SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE
CAMPUS SÃO LOURENÇO DO SUL
Av, Marechal Floriano Peixoto, 2236 - São Lourenço do Sul ~ RS - Brasil
Fone: 53-3251,9451
e-maii: campussis@furg.br

CONVOCAÇÃO ? 28/2019

A Direção do Campus São Lourenço do Sul, no uso de suas atribuições,

convoca todos os membros do Conselho, para reunião extraordinária a se

realizar no dia 13 de maio de 2019, ás 9:00, sala 3301, com a pauta:

• Informes;

• Aprovação da ATA 27/2019;

» Organização do Festivai dos 50 anos da FURG em São Lourenço

do Sul;

« Proposição de data para a realização da Semana Aberta;

• Situação momentânea do orçamento do Campus SLS;

» Indicação de representante suplente para Conselho da

Cidade/Agenda 21.

o Assuntos gerais.

Prof. Dr. Eduardo Saldanha Vogeimann

Diretor cfo Campus São Lourenço do Sul